
l
PEIIYEJIRICA CPEI{JAr YHI{BEPSETET:/ HIIIIIY

IIPE POAHO.M A? E }t A",I tI K E
!DAIi,'.-'ITil?

Obave5tenje o dodeli ugovora, obustavi postupka ili poni5tenju postupka

JAVNr runnuelmc

Ovo obaveStenje odnosi se na:

Zakljudenje ugovora ojavnoj nabavci X
Zakljudenje okvirnog sporazuma n

Zakljudenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamidne nabavke n
Okondanje sistema dinamidne nabavke tr

Obustavu ili poniStenje postupka n

Odeljak l: Javni naruEilac

1l Naziv i adrese (molimo navedite sve javne narutioce odgovorne za postupak)

I l:-:-: tt v3iB ili zajedniEkajavna nabavka

,'"n-: !,-:i-aructoca

EPoj

,[a:::r

- Llilt:d
l6tf .ut,t

ir .i

1

',:, cRnoDNo-MArrunnextrnxulretrutS Poreski identifikacioni broj (PlB): 100558023

-:..,= ' SEGR-ADSKA 8R.33

,::.' .'i NSTJ oznaka: RS225 Po6tanski broj: 18000 Dr2ava: Srbija

-,-:.-: --::.: DuianKragid Telefon: +381 514882

:."-'--, . - .:. javnenabavke@pmf.ni.ac.rs Faks: +381 533015

hrrutsraim(+):
'Gierre fa-rr=: https://www.pmf.ni.ac.rs/

*:r:re rcfia -aruiioca:

I&rr- ra@niEki sprovodi viSe narudilaca

l* *@u *abavke narudioca u koju su ukljudeni narudioci iz driava dlanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis o

-&rF -aEYrGma:

-hffi,- ryorrodi telo za centralizovane javne nabavke

Pokrajinska ili lokalna agencija/kancelarija

Pravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba
u op5tem interesu

Druga vrsta: \

tifrilrmc;r=rc ir- d ru gi d riavn i o rga n i, u klj uduj u ii
niim*e sc.*irrc ili lokalne jedinice

Oqmr a"r--rrrn'e pokrajine ili organi jedinice
ffiIrES-rf-tra$lP

,t:. - r_,_:: ::_:-t! )lST-D(A -t 
pON|STEN]U POSTUPKA

tr



Opite javne usluge Stambene i komunalne delatnosti

Odbrana Socijalna zaitita

Javni red i mir Rekreacija, kultura i religija

Za5tita Zivotne sredine

Privreda ifinansije

tr

tr

Prosveta

T

Zdravstvo

n Druga delatnost:

1.5) Osnovna delatnost

STANDARDNI OBRAZAC 3: OBAVESIENIE O DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA

I



-l

Odeljak ll: Predmet

ll.1) Predmet nabavke

ll,l.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 4.990.000,00 Valuta: RSD

(Molimo unesite konotnu ukupnu vrednost jovne nobovke. Podotke o pojedinim ugovorimo unesite t ade 1ck . ..

(zo okvirne sporozume - ukupno maksimalno vrednost za njihovo ukupno trajonje)
(za sisteme dinamiine nabavke - vrednost ugovoro koja nije vec ukljuiena u prethodno obaveitenjo a dodeti tgarcro, ac-sir,

sos*.u pko i li poniitenju postupko)

izo ugovore no osnovu okvirnih sporozumo, okoje to potrebno-vrednost ugovora kojo nije vet uk|uieno t o.etlccnc
:ccteile"jo o dodeli ugovoro, obustavi postupko ili poniitenju postupko)

ll.2) Opis

',3r ; Nabavka usluga posredovanja pri kupovini avio i drugih putnih karata i
rezervaciji hotelskog smeStaja za potrebe prirodno-matematiEkog fakulteta u
N Iiu

Partija broj

DoCatne oznake CPV-a

I .. ^; ltr\/oznaka:

4350€OO0 - Usluge putniEkih agencija i tur-operatera i usluge pomodi
:..r'stima

Dodatna CPV oznaka

Mesto izvr5enja

'iSl-i oznaka: RS225

Gilalro rnesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga:

kirodnomatemati.ki fakultet Nis

124 Ofis nahast<e: (prirodo iobim radovo, dobra ili uslugo ili naznako o potrebama izohtevimo)
rreaaria urLsluga posredovanja pri kupovini avio i drugih putnih karata i rezervaciji hotelskog smeitaja za potrebe prirodno.

er=mrcg fukulteta u Ni5u.

Xrnrfrmt za dodelu ugovora

ffi -a.edeni kriterijumi

: (iteirijum kvaliteta Naziv:

Naziv:

la. Xn"

' -=',-:':i<a

Ponder:

Ponder:

11.1.1) Naziv: Nabavka usluga posredovanja pri kupovini avio i drugih putnih karata i

rezervaciji hotelskog smestaja za potrebe prirodno-matematiEkog fakulteta u
NiSu

Referentni broj: OPU-01/021

1lr.7.2) Glavna CPV oznaka: 63500000 - Usluge putniikih agencija itur-operatera i

usluge pomo6i turistima
Dodatna CPV oznaka

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke ! Radovi ! oobra fi ushge

I1.1.4) Kratak opis:

Nabavka usluga posredovanja pri kupovini avio i drugih putnih karata i rezevaciji hotelskog smeitaja

11.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vi5e partija [0. Xn.

, -:_:,::,_-:.: :a-:-r\ r3sT_:\Atr por,IiIENtUPOSTUPKA 3



11.2.13) Podaci o fondovima Evropske uniie

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unle I da

ldentifikaciia proiekta:

Xn"

-],.,::-., J'AAZAC3:OBAVESTENJEODODETIUGOVORA,OEUSTAVIPOSTUPKAILIPONISTENJUPOSTUPKA

r \Wry

11.2.14) Dodatni podaci:



Odeljak lV: Postupak

IV.1) Opis

lV.2) Administrativnipodaci

1V.1.1) Vrsta postupka

X Otvoreni postupak

n Restriktivni postupak

! Konkurentnipostupaksapregovaranjem

n Konkurentni dijalog

tr Partnerstvo za inovacije

tr Dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva u sludajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog D7)

tr KoriSienje kraieg roka izrazloga opravdane hitnosti (samo u sluioju ofuorenog postupko, restriktivnog postupko, ili
kon ku re ntnog postu p ko so p regova ro nje m )

Obrazloienje:

Podaci o okvirnom sporazumu ili sistemu dinamiEne nabavke

Nabavka ukljuduje uspostavljanje okvirnog sporazuma

Uspostavljen je sistem dinamidne nabavke

.3tv.1

tr
tr

)

rv.1.6)

tr
Podaci o elektronskoj licitaciji

Bila je sprovedena elektronska licitacija

, 2 1l Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

B-cj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O2L/S F02-0011525

'.zd^c od sledeteg: Jovni poziv, Oboveitenje o sprovodenju pregovorotkog postupko bez objavljivanja jovnog poziva,

: : ) , .::. ^,: ic dobrovoljnu prethodnu transporentnost)

Podaci o okonianju sistema dinamiine nabavke

l:. . este nje ukljuduje okondanje sistema dinamidne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

. : : r _ _._t:_,:cvoRA,oBUsrAVtposrupKAtltpoNtSrENJUposrupKA 5

\



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.: 568/1-01 Partija br. Naziv: Nabavka usluga posredovanja pri kupovini avio i drugih
putnih karata i rezervaciji hotelskog sme5taja za potrebe
Prirodno-matematidkog fakulteta u Ni5u

Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen X U"

V.1) Podaci o nedodeljivanju ugovora

tr
n
n

Ugovor / ugovor za partiju nije dodeljen

NUe dostavljena nijedna ponuda ili nijedna prijava

Sve ponude su neprihvatljive

Drugi razlog za obustavu postupka (molimo navedite razlog pozivom na ilon L47. stov 1-. Zokona o javnim nobavkomo)ili
poni5tenje postupka (molimo novedite rozloge zbog kojih je postupok poniiten)

V.2) Dodela ugovora

Telefon: +381 5350351

nternetstranica: www.jumbo.rs Faks:

Ugovarad je mikro, malo ili srednje pravno lice ili preduzetnik X a. E n"

V.2.4) Podaci o vrednosti ugovora/partije (bez pDV-a)

Podetna procenjena ukupna vrednost ugovora/partije: 4.990.ooo,oo valuta: RsD
(za okvirne sporozume ili sisteme dinamiine nobavke - procenjeno ukupna maksimolna vrednost za ukupno trajonje ove portiie)
Ukupnavrednostugovora/partije:4.990.00e00 Valuta:RSD
(zo okvirne sporozume - ukupno mokimolno vrednost zo ovu portiju)
(za sistem dinamidne nobovke - vrednost ugovora zo ovu portiju kojo nije ukljuiena u prethodna obaveitenja o dodeli ugovoro,

obustsvi postupka ili poniitenju postupko)

(zo ugovore nq osnovu okvirnih sporazuma, ako je to potrebno - vrednost ugovora zo ovu portiju kojo nije uktjudeno u pretho&o
ofuveitenjo o dodeli ugovora, obustavi postupko ili poniitenju postupko)

En"

Datum zakljudenja ugovora: !9.O5.2O21

Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma

Trajanje u mesecima: 12 ili Trajanje u danima

ili Podetak:

/ Zavr5etak:

v.2.7)

Podaci o ponudama

Broj primljenih ponuda: 11

Broj primljenih ponuda od privrednih subjekata koji su mikro, mala isrednja pravna lica ili preduzetnici: 0
Broj primljenih ponuda od ponuclada izdriava Elanica EU: 0

Broj primljenih ponuda od ponuclaia iz driava koje nisu ilanice EU: 11

Broj ponuda primljenih elektronskim sredstvima: 1l
Ugovor je dodeljen grupi privrednih subjekata fl a" X n"

v.2.2)

Naziv: JUMBO TRAVEL DOO BEOGRAD Poreski identifika cion i broj ( Pl B) : LO42l7 668

Adresa; Beogradska,33

Mesto: Beograd (Vraiar) NSTJ oznaka: RS110 Po5tanski broj: 11111 DrZava: Srbija

Elektronska po5ta: office@jumbo.rs

: J'']AR]NIOERAZAC3]OEAVESTENJEODODELIUGOVORA,OBUSTAVIPOSTUPKAILIPON'STENJUPOSTUPKA

V.2.3) Naziv iadresa ugovarata



v.2.s)

tr
Podaci o podizvotlenju

Deo ugovora biie poveren podizvodaiu

Vrednost ili deo ugovora koji 6e biti poveren podizvodlaEu

Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koji 6e biti poveren podizvodatu:

7

7
/

/



Odeljak Vl: Dopunski podaci

VI.3) Dodatni podaci:

Vl.4) Za5tita prava

lvt.+.e1 Postupak zastite prava
I

I Precizne informacije o roku(ovima) za zaititu prava:

Zahtev za zaititu prava moie da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZN nije drugadije odredeno, a
najkasnije u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki odluke narudioca kojom se okondava postupak javne
nabavke u skladu sa ZN. Zahtev za zaititu pi.r, toii, se osporavaju radnje naruEioca u vezi sa odreCiivanjem vrste postupka, sadrZinom
javnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatraie se blagovremenim ako je primljen od strane narudioca najkasnije tri dana pre
isteka roka za podno5enje ponuda, odnosno prijava, bez obzira na nadin dostavljanja. Zahtev za za5titu prava kojim se osporavaju radnje
narudioca preduzete nakon isteka roka za podno5enje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke nrrrdioa, n,
Portalu javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u sludajevima kada objavljivanje na portalu javnih nabavki nije predviCleno ZN.
Nakon isteka roka za podnoSenje zahteva za zaStitu prava, podnosilac zahteva ne moZe da dopunjava zahtev iznoienjem razloga u vezi sa
radnjama koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji narudioca sa kojima je bio ili mogao da bude
upoznat pre isteka roka za podnoienje zahteva za zaltitu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.

Zahtevom za zaititu prava ne mogu da se osporavaju radnje narudioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnoslocu
zahteva bili ili mogli da budu poznati razloziza njegovo podnoSenje pre isteka roka za podnoienje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije
podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zaStitu prava od strane istog podnosioca
zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narudioca za kojeje podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom
podnosenja prethodnog zahteva' Predmet osporavanja u postupku zaitite prava ne mogu da budu eventualni nedostaci ili nepravilnosti
dokumentacije o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa Elanom 97. zN. Narutilac objivljuje obave5tenje o podnetom zahtevu za
zaititu prava na Portalu javnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za za5titu prava. podnoienje zahteva za za5titu
prava zadriava nastavak postupka javne nabavke od strane naruiioca do okonianja postupka zaitite prava. Zahtev za za5titu prava mora
da sadrZi podatke iz dlana 2l7.ZJN.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinika, uz zahtev za za5titu prava dostavlja ovlaiienje za
zastupanje u postupku zastite prava. Podnosilac zahteva koji ima boraviite ili prebivaliite, odnosno sediSte u inostranstvu duZan je da u
zahtevu za za5titu prava imenuje punomoinika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za
komunikaciju sa oznadenim licem.

Prilikom podnoSenja zahteva za zaStitu prava narudiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse.
Dokaz je svaki dokument iz koga se moZe da se utvrdi da je transakcija izvr5ena na odgovarajuii iznos iz dlana 225. ZN i da se

odnosi na predmetni zahtev za zaititu prava.

Validan dokaz o izvrienoj uplati takse, u skladu sa Uputswom o uplati takse za podno5enje zahteva za zaStitu prava Republidke
komisije, objavljen je na sajtu Republidke komisije.

Taksa iznosi 120.000 dinara.

!'1.11.4) Sluiba od koje se mogu dobiti informacije o zaititi prava

V|.4.1) Telo nadleino za za5titu prava

Naziv: Republiika komisija za zaititu prava u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Mesto: Beograd Poitanski broj: 11 000 Driava: RS

Telefon: +381 U2050905

lnternet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112060918

' =:LU. DrZava: Srbija

Telefon:

Faks:

-:<lronska poita

nternet stranica

r/1.5) Datum slanja ovog oglasa: }S.OS.ZO2L

odgovornostje narudioca do obezbedi usklodenost so drugim vazetim propisimo.

r: t'1 :3;qzAC 3. OBAVESTENIE o DoDELt uGovoRA, oBusravt posrupKA tlt poNtsTEN.JU posrupKA

,,lllfl

Elektronska po5ta: republicka.komisija@kjn.gov.rs

Poitanski broj:



Prilog Dl
Obrazloienie dodele ugovora bez objavljivanja javnog poziva

JAVNI NARUEIOCI

[] 1. obrazloienje pregovaradkog postupka bez objavljivanja javnog poziva u skladu sa ilanom 61. Zakona ojavnim
nabavkama

tr Nije primljena nijedna ponuda/prijava ili nijedna odgovarajuia ponuda/prijava u:

tr otvorenom postupku

n restriktivnom postupku

tr Predmetna dobra proizvode se iskljudivo za potrebe istraiivanja, eksperimentisanja, proudavanja ili razvoja prema
uslovima navedenim u Zakonu

I Radove, dobra ili usluge moie da isporudi samo odredeni privredni subjekt zbog sledeieg razloga:

I nepostojanje konkurencije iz tehnidkih razloga

tr cilj nabavke je stvaranje ili kupovina jedinstvenog umetnidkog dela ili umetniikog izvotlenja

tr zaitita ekskluzivnih prava, ukljudujuii prava intelektualne svojine

tr lzuzetna hitnost prouzrokovana dogatlajima koje javni naruiilac nije mogao da predvidi iu skladu sa strogim uslovima
navedenim u Zakonu

tr Dodatne isporuke od strane prvobitnog isporudioca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

] Novi radovi/usluge koji se sastoje od ponavljanja slidnih radova/usluga i koji se dodeljuju prema strogim uslovima
navedenim u Zakonu

] Ugovor o uslugama dodeljuje se nagradenom kandidatu ilijednom od nagradenih kandidata u skladu sa pravilima
konkursa za dizajn

I Nabavka dobara koja se kotiraju i kupuju na robnim berzama
-- 

Nabavka dobara i usluga po posebno povoljnim uslovima

tr od isporudioca koji je trajno obustavio poslovne aktivnosti

tr od stedajnog ili likvidacionog upravnika u okviru odgovarajuieg postupka, pogodbe sa poveriocira I drugog
odgovarajuieg postupka prema propisima drZave privrednog subjekta

2. Drugo obrazloienje za dodelu ugovora bez objavljivanja javnog poziva

n Javna nabavka je izuzeta od primene Zakona ojavnim nabavkama

3. Objainjenje

Vo{inno objasnite na
rdeha-fe ffrjenice i, prema

jasan i razumljiv nadin za5to je dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva zakonita, navodefi
potrebi, pravne zakljudke u skladu sa Zakonom:

m,mani: :&&rE:.=\: c mDEU UGOVORA, OBUSTAV, POSTU,KA tlt potttsruruu postupxn
9


